
… farní ohlášení …

Přeji vám všem požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

 Pořad bohoslužeb 11. neděle v mezidobí:

Pondělí
19.06.

7.30
18.00 Březové Hory Sv. Romuald

Úterý
20.06. - - - - - - Sv. Silverius

Středa
21.06. 18.00 Březové Hory Sv. Alois Gonzaga

Čtvrtek
22.06.

7.30
14.00
18.00

Březové Hory
Domov seniorů

Nové Podlesí
Sv. Jan Fischer a sv. Tomáš More

Pátek
23.06. 18.00 Březové Hory Sv. Josef Cafasso

Sobota
24.06. 17.00 Obecnice Slavnost Narození sv. Jana

Křtitele

Neděle
25.06.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

12. neděle v mezidobí

 V pondělı́ po rannı́ mši svaté setkánı́ s modlitbou růžence na faře, při večernı́ mši svaté
modlitba nešporů;

 V úterý od 18.00 v kostele sv. Vojtěcha Modlitba mužů;
 V pátek adorace Nejsvětějšı ́Svátostı ́Oltářnı ́po mši svaté do 20.00;
 V současné době na transparentnı́m účtu sbı́rky na nový zvon je 834 100,00	Kč. Děkuji

za vaši obětavost!
 Po celý červen se modlı́me litanie k Nejsvětějšı́mu Srdci Páně – tzv. červnové

pobožnostı́ – po každé mši svaté.


